
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 020/2025.
PREGÃO ELETRÔNICO (SRPC) PMT Nº 014/2025.
 
OBJETO: Registro de Preços Corporativo para fornecimento e
instalação e acabamento de paredes ou divisórias em blocos de
gesso; fornecimento e instalação de divisórias (tipo naval e
drywall) e forro mineral e fornecimento e instalação portas de
vidro e acessórios para os órgãos e entidades integrantes do Poder
Executivo do Município de Toritama-PE. Valor Estimado: R$
659.427,04. Início do acolhimento das propostas: 24 de abril de
2025. Limite para acolhimento das propostas: 13h30 do dia 12 de
maio de 2025. Início da sessão de disputa: 14h00 do dia 12 de maio
de 2025. Informações pelo e-mail: licitacao@toritama.pe.gov.br, Tel.:
(81) 9 9168-8579 ou na sala da CPL, no endereço sito à Av. Dorival
José Pereira, 464 – Tavares Martins – Toritama - Pernambuco - CEP
55125-000, no horário das 08:00h às 17h00, de segunda à sexta-feira.
Material disponível em: Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC.
www.bnc.org.br ou www.toritama.pe.gov.br, local em que os
interessados poderão ler e obter o texto integral do Edital.
 
Toritama/PE, 23 de abril de 2025.
 
JOÃO VICTOR PIMENTEL DOS SANTOS
Pregoeiro.

Publicado por:
Joao Victor Pimentel Dos Santos

Código Identificador:F80671F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2025. Edição 3828
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


